S u p e r d u b i o 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Servi Dei Beatificationem. 

Salvator noster Dominus Iesus Christus hoc nobis praeceptum dedit : 
« Estote perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est » (Mt. 5, 
48). Atque eiusmodi perfectionis assequendae tutissimam viam disci
pulis suis et verbis et factis ostendere volens, humilitatis semitam indi
cavit, huiusque virtutis se ipsum exemplar proposuit dicens : (( Tollite 

iugum meum super vos, et discite a me quia mitis sum et humilis corde » 

(Mt. 11, 29). 

Cui dominico praecepto fideliter obtemperavit Venerabilis Servus 
Dei Innocentius a Bertio, sacerdos Ordinis Fratrum Minorum Capuc
cinorum. Is namque ab ipsa fere infantia christianae perfectionis cupi-
dissimus, veluti granum frumenti in terra humilitatis sese perpetuo 
occultans, vitam cum Christo absconditam transegit, caritate flagrans, 
obedientia gaudens, corporis castigationi insistens, terrena fastidiens, 
caelestia contemplans. Quibus in virtutibus sese cotidie exercens, homi
nibus ignotus, Deo carus, uberrimos tulit sanctitatis fructus. 

Cum ei persuasum esset, ex sententia sancti Bonaventurae, totam 
viri Deo mancipati vitam in eo esse ut « in oratione frequenter et morose 

permaneat cum profunda cordis devotione et humilitate » (Opera, VIII , 
476, 1), dies integros integrasque noctes in ecclesia coram Ssmi Sacra
menti altari flexis genibus pronoque corpore orare, effusis lacrimis Viam 
Crucis percurrens Christi passionem et mortem meditari, cum Deipara 
Virgine filiali pietate colloqui in deliciis habebat. Cumque ex eodem 
Seraphico Doctore didicisset « proficere esse humillare se ipsum » (ib. 
501, 6), a publicis in Ordine officiis suscipiendis gerendisque semper 
abhorrait. 

Superiores quidem Ordinis, sperantes fore ut Innocentius noster 
super candelabrum positus iunioribus sodalibus verbo et exemplo prae
luceret multumque prodesset, nonnulla ei munera commiserunt; at 
eorum exspectatio in nihilum recidit. Ille etenim, divini amoris gratia 
cor et corpus eius absorbente, ad munia exterioris, quae dicitur, vitae 
gerenda ineptior in dies evadebat; et Dilecti sui vestigiis insistens, a 
corporis et animi sensibus fere abstractus, terrenis rebus omnibus ab
dicatis sibique plane mortuus, unum Iesum avidissime sequebatur eique 
soli adhaerere studebat. Et qui vivens Superiorum voluntati semper 
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obsequentissinius exstiterit, ipsam quoque mortem obedientiae victima 
obiit quinto Nonas Martias anno millesimo octingentesimo nonagésimo.